Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Санталовская средняя школа» Ясногорского района Тульской области

ПРИКАЗ

18 января 2021 года № 97

Об организации образовательного процесса
в период понижения температуры воздуха

С учетом наступления зимнего периода и возможности понижения температуры
воздуха

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Применять обучение в дистанционной форме и с использованием
электронных образовательных ресурсов при понижении температуры:

- для обучающихся начальных классов -  23-25°С;
- для обучающихся основной школы (до 9-го класса включительно) -  26-28°С;
- для обучающихся 10-11 классов -  от -31 °С.
2. Классным' руководителям провести разъяснительную работу с. обучающимися,

родителями (законными представителями), довести до их сведения информацию,
изложенную в п. 1 настоящего приказа.

3. Заместителю директора, ответственной за размещение информации в
электронных ресурсах, Мосякиной Л.М. разместить настоящий приказ на официальном
сайте образовательной организации, в АИС «Сетевой город. Образование».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.